

GRENADÉ

CARB KILLA

HIGH PROTEIN, LOW SUGAR BAR



HIGH PROTEIN



LOW SUGAR



1 Riegel = 1 Portion (60g)

DURCHSCHNITTUCHE NÄHRWERTE PRO /
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI /
WARTOŚĆ ODŻYWCZA

	100g	Pro Portion (60g)
Energie / Energia / Wartość energetyczna (kJ / kcal)	1555/373	933/223
Fett / Grassi / Tłuszcz	16g	9,3g
davon gesättigte Fettsäuren / di cui acidi grassi saturi / w tym kwasy tłuszczowe nasycone	6,1g	3,6g
Kohlenhydrate / Carboidrati / Węglowodany	26g	15g
davon Zucker / di cui zuccheri / w tym cukry	3,3g	2g
davon mehrwertige Alkohole / di cui poliooli / w tym alkohole wielowodorotlenowe	21g	13g
Ballaststoffe / Fibre / Błonnik	12g	6,9g
Eiweiß / Proteine / Białko	35g	21g
Salz / Sale / Sol	0,56g	0,34g

Mindestens halbar bis Ende: Da consumarsi preferibilmente entro fine. Najlepiej spożyć przed końcem



DE - Eiweißriegel mit Erdnussgeschmack umhüllt von Milchschokolade mit Süßungsmitteln und Erdnüssen. Hoher Proteingehalt, zuckerarm. Enthält Polyole. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. KÜHL und trocken lagern.

IT - Barretta proteica da gusto arachide in cioccolato al latte con edulcoranti e arachidi. Alto contenuto proteico, basso contenuto di zucchero. Contiene di poliole. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. Conservare in luogo fresco e asciutto.

PL - Baton proteinowy o smaku orzechów ziemnych w mlecznej czekoladzie z substancjami słodzącymi i orzechami ziemnymi. Niska zawartość cukru, wysoka zawartość białka. Zawiera poliole; spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Made on behalf of Grenade (UK) Ltd,
Grenade HQ, Marsh Lane,
Hampton in Arden, B92 0AJ, UK

Distributed by/Vertrieb:
Grenade B.V./C/O Bakker
Logistiek, Industrieweg 9,
3893AT Zeewolde,
Flevoland, Netherlands

60ge

INFORMAZIONE O ALERGENI: Allergeni w składniku zostały oznaczone pogrubionym drukiem. Moze zawierać śladowe ilości orzechów, glutenu, jaj, orzechów i nasion sezamu.

AVVERTENZA PER GLI ALLERGICI: Per gli allergeni vedere gli ingredienti in grassetto. Può contenere anche grano, glutine, uova, frutta a guscio e semi di sesamo.

ALLERGENINFORMS: Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. Kann zudem Spuren von Gluten, Ei, Nüssen und Sesamsamen enthalten.

PL - SKŁADNIKI: czekolada mleczna z substancją słodzącą (20%) (substancją słodzącą: maltitol, tłuszcz kokosowy, mleko w proszku naturalny), mieszanka białkowa (kaszerian wojna (mleko), zolak, pektynę, miazgę kakawową, emulgator; lecytyna sojowa, aromat), białek mleka, zolak białek serwatki (mleko), hydrolizat zaleźny podopieczna wolkowego, substancja wyprzedzająca polidestroz, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol; kwaszde ziemie (8,8%), olej sojowy, mleko w proszku odutuzzone, substancje słodzące: ksylitol, sukraloz, aromaty, sól, emulgator; lecytyna sojowa).

IT - INGREDIENTI: Cioccolato al latte con edulcorante (20%) (edulcorante: maltitol; burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi), miscela di proteine (caseinato di calcio (latte), isolato di proteine di latte, proteine isolate del siero di latte), peptina di manzo idrolizzata, agente di cacao: polidestros; umidificante: glicerolo; arachidi (8,8%), olio di soia, latte scremato in polvere, edulcoranti: xilitolo, sucralosio, aromi, sale, emulsionante: lecitina di soia.

DE - ZUTATEN: Milchschokolade mit Süßungsmittel (20%) (Süßungsmittel: Maltit, Kakaoöl, Vollmilchpulver, Kakao Masse, Emulgator: Sojalecithine, Aromen), Eiweißkonzentrat (Calciumcaseinat, Aromen), Milchweissol, Molkenweissol, Füllstoff: Polidestrose, Hydrolysierte Rindergelatine, Feuchthaltemittel: Glycerin Erdnüsse (8,8%), Sojaöl, Magermilchpulver, Süßungsmittel: Xylit, Sucralose, Aromen, Salz, Emulgator: Sojalecithine.